
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
I. Obsah a účel dokumentu
1. V tomto dokumentu jsou obsaženy informace týkající se ochrany osobních údajů 
poskytnutých návštěvníky našich webových stránek.
2. Účelem tohoto dokumentu je seznámit vás (subjekty údajů) s vašimi právy a poskytnout
srozumitelné informace o tom, jak bude s osobními údaji nakládáno.
3. Vážíme si Vaší důvěry, se kterou nám své osobní údaje poskytujete, a proto již nyní 
postupujeme při zpracování osobních údajů nejen podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ale nakládání s osobními údaji přizpůsobujeme i Nařízení (EU) 2016/679, tj. 
obecnému nařízení o
ochraně osobních údajů, které vstoupí v účinnost 25.5.2018 a je všeobecně známé pod 
zkratkou GDPR. Kliknutím na číslo nařízení v předchozí větě se dostane přímo na text tohoto 
předpisu a najdete tam i přesná znění právních ustanovení, na které v tomto textu níže 
odkazujeme.
__________________________________________________________________________
I. Jaké osobní údaje zpracováváme a jak je získáváme?
O návštěvnících mých webových stránek žádné údaje nesbíráme.


